
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2023 года №370

пгт. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального района

«Приаргунский район» от 10 мая 2017 года №189 
«Об утверждении Положения о порядке представления 

отчетности руководителями муниципальных унитарных 
предприятий»

Руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Приаргунский район» от 10 мая 2017 года №189 
«Об утверждении Положения о порядке представления отчетности 
руководителями муниципальных унитарных предприятий».

В.А. Григорьев


